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XXI "Montenegro Mimosa Kup" 2016
XII Open Montenegrin Championship 2016

Herceg Novi, 13. - 14.02.2016
Crna Gora - Montenegro

Disciplina 30 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
14.02.2016 - 11:59 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

B: 2003 i mlađe/and younger

1. Ledja ALLARAJ 03 Partizani, TI 30.84 427
2. Anastasija VICO 03 Jadran, HN 31.99 383
3. Ana Marija KUSTUDIĆ 05 Budva VK, BU 33.11 345
4. Gloria NDOJA 03 Te Stela SA 33.26 341
5. Ema PANDŽA 05 Zrinjski, MO 33.36 338
6. Ljubica BOŠKOVIĆ 03 Jadran, HN 33.49 334
7. Eda ZEQIRI 04 Step, PR 33.69 328
8. Jovana BUBANJA 03 Budva VK, BU 34.21 313
9. Luna SUPIĆ 04 Jadran, HN 34.86 296

10. Ana DRAGOVIĆ 03 Budva VK, BU 35.06 291
11. Jovana KULJAČA 04 Budva VK, BU 35.34 284
12. Lejla HADŽIĆ 03 Jadran, HN 35.56 279
13. Helena LAKIĆ 05 Leotar, TR 35.74 274
14. Erin VASILI 03 Te Stela SA 35.77 274
15. Elisa TAHO 03 Nobis ST, TI 36.35 261
16. Juga SELIMI 05 KS Tirana, TI 36.93 249
17. Korina OPANČAR 03 Zrinjski, MO 37.28 242
18. Anastasia DHIMOSHI 04 Te Stela SA 37.34 241
19. Josipa IVANKOVIĆ 03 Zrinjski, MO 38.16 225
20. Telma HASHORVA 05 Te Stela SA 38.28 223
21. Ester GJOKA 06 Teuta, DU 38.44 220
22. Sara LIMAJ 04 Te Stela SA 38.66 217
23. Kestrina DANDE 05 Te Stela SA 39.46 204
24. Ana Marija KISE 03 Jadran, HN 40.22 192
25. Klara DORACI 05 Teuta, DU 40.62 187
26. Sara DANDE 05 Te Stela SA 40.68 186
27. Staša BOROZAN 04 Primorac, KO 41.81 171
28. Nevena KURTOVIĆ 06 Leotar, TR 42.36 165
29. Dea RESULI 05 Teuta, DU 42.56 162
30. Lana JONJIĆ 05 Zrinjski, MO 43.00 157
31. Teodora KRALJEVIĆ 05 Leotar, TR 43.12 156
32. Stela KALACI 03 Teuta, DU 43.55 151
33. Nedjeljka OTAŠEVIĆ 04 Primorac, KO 43.65 150
34. Valerija BENUSI 04 Jadran, HN 43.77 149
35. Draga BOŠKOVIĆ 06 Zrinjski, MO 44.13 146
36. Elona ZHUGOLLI 04 Llapi, PO 44.59 141
37. Emi METALLA 07 Te Stela SA 45.16 136
38. Ana Marija COPOLA 06 Jadran, HN 45.92 129
39. Mirena BUHOVAC 05 Zrinjski, MO 45.98 129
40. Milica RADONJIĆ 03 Primorac, KO 46.48 125
41. Lara BRNJAŠIĆ 05 Leotar, TR 49.68 102
42. Helena JOVANOVIĆ 07 Leotar, TR 55.73 72
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XXI "Montenegro Mimosa Kup" 2016
XII Open Montenegrin Championship 2016

Herceg Novi, 13. - 14.02.2016
Crna Gora - Montenegro

Disciplina 30, Ženski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno

1. Jovana TERZIĆ 99 Jadran, HN 27.44 607
2. Dusica BABIC 00 PS Beograda, BG 27.93 576
3. Tara CULIBRK 01 PS Beograda, BG 28.28 554
4. Gala MARTINČIČ 98 Olimpija, LJU 28.60 536
5. Nadja BASTA 02 PS Beograda, BG 28.77 527
6. Flaka PRUTHI 99 Termopan, PR 28.92 518
7. Melisa ZHDRELLA 00 Termopan, PR 29.51 488
8. Anđela ANTUNOVIĆ 02 Jadran, HN 29.57 485
9. Ema GARGOVIĆ 99 Budva VK, BU 29.66 481

10. Maria PEROJEVIĆ 00 Bosna, SA 29.98 465
11. Alesia NEZIRI 02 KS Tirana, TI 30.04 463
12. Nina DAJKOVIĆ 02 Budva VK, BU 30.14 458
13. Adna BOROVAC 00 Bosna, SA 30.31 450
14. Iva KOMADINA 01 Zrinjski, MO 30.65 435
15. Ledja ALLARAJ 03 Partizani, TI 30.84 427
16. Jovana VUJOVIĆ 02 Budva VK, BU 30.99 421
17. Arba TOPALLI 00 Te Stela SA 31.19 413
18. Pika VINDIŠAR 02 Olimpija, LJU 31.43 404
19. Arsinda DERVISHI 02 Nobis ST, TI 31.67 395
20. Lisa DHIMGJINI 02 Teuta, DU 31.82 389
21. Ivona VUKAŠINOVIĆ 02 Primorac, KO 31.89 387
22. Nevena ĐUNISIJEVIĆ 99 Užice, UE 31.90 386
23. Ana LIKO 00 Nobis ST, TI 31.93 385
24. Anastasija VICO 03 Jadran, HN 31.99 383
25. Angie QARKAXHIJA 98 Nobis ST, TI 32.23 374
26. Jelena TERZIĆ 01 Jadran, HN 32.47 366
27. Ana Marija KUSTUDIĆ 05 Budva VK, BU 33.11 345
28. Gloria NDOJA 03 Te Stela SA 33.26 341
29. Martina ĐURKOVIĆ 01 Budva VK, BU 33.31 339
30. Ema PANDŽA 05 Zrinjski, MO 33.36 338
31. Ljubica BOŠKOVIĆ 03 Jadran, HN 33.49 334
32. Mateja PEHAR 02 Zrinjski, MO 33.64 329
33. Eda ZEQIRI 04 Step, PR 33.69 328
34. Jeni RAMAJ 02 Nobis ST, TI 33.75 326
35. Ivona ĐORĐEVIĆ 02 Jadran, HN 33.85 323
36. Egi HULI 02 Teuta, DU 33.89 322
37. Jovana BUBANJA 03 Budva VK, BU 34.21 313
38. Alesia DAJA 02 Te Stela SA 34.42 307
39. Luna SUPIĆ 04 Jadran, HN 34.86 296
40. Rina ZUKA 02 Step, PR 34.90 295
41. Ana DRAGOVIĆ 03 Budva VK, BU 35.06 291
42. Jovana KULJAČA 04 Budva VK, BU 35.34 284
43. Lejla HADŽIĆ 03 Jadran, HN 35.56 279
44. Helena LAKIĆ 05 Leotar, TR 35.74 274
45. Erin VASILI 03 Te Stela SA 35.77 274
46. Đurđina PAREZANOVIĆ 00 Užice, UE 36.02 268
47. Antonela PERUĐINI 00 Primorac, KO 36.13 266
48. Elisa TAHO 03 Nobis ST, TI 36.35 261
49. Marija DRAGOVIĆ 02 Budva VK, BU 36.69 254
50. Ana STANOJEVIĆ 00 Primorac, KO 36.75 252
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XXI "Montenegro Mimosa Kup" 2016
XII Open Montenegrin Championship 2016

Herceg Novi, 13. - 14.02.2016
Crna Gora - Montenegro

Disciplina 30, Ženski, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

51. Juga SELIMI 05 KS Tirana, TI 36.93 249
52. Era ZHUGOLLI 01 Llapi, PO 37.01 247
53. Rahela PANDŽA 02 Zrinjski, MO 37.04 246
54. Korina OPANČAR 03 Zrinjski, MO 37.28 242
55. Anastasia DHIMOSHI 04 Te Stela SA 37.34 241
56. Elena PJEŠIVAC 01 Jadran, HN 37.55 237
57. Josipa IVANKOVIĆ 03 Zrinjski, MO 38.16 225
58. Telma HASHORVA 05 Te Stela SA 38.28 223
59. Ester GJOKA 06 Teuta, DU 38.44 220
60. Sara LIMAJ 04 Te Stela SA 38.66 217
61. Irina NINIĆ 01 Leotar, TR 38.75 215
62. Iman LIMO 02 Sharks, SA 39.09 210
63. Kestrina DANDE 05 Te Stela SA 39.46 204
64. Nađa BJELEČEVIĆ 02 Primorac, KO 39.79 199
65. Ana Marija KISE 03 Jadran, HN 40.22 192
66. Klara DORACI 05 Teuta, DU 40.62 187
67. Sara DANDE 05 Te Stela SA 40.68 186
68. Staša BOROZAN 04 Primorac, KO 41.81 171
69. Nevena KURTOVIĆ 06 Leotar, TR 42.36 165
70. Dea RESULI 05 Teuta, DU 42.56 162
71. Lana JONJIĆ 05 Zrinjski, MO 43.00 157
72. Teodora KRALJEVIĆ 05 Leotar, TR 43.12 156
73. Stela KALACI 03 Teuta, DU 43.55 151
74. Nedjeljka OTAŠEVIĆ 04 Primorac, KO 43.65 150
75. Shirli FAGU 02 Partizani, TI 43.72 150
76. Valerija BENUSI 04 Jadran, HN 43.77 149
77. Draga BOŠKOVIĆ 06 Zrinjski, MO 44.13 146
78. Elona ZHUGOLLI 04 Llapi, PO 44.59 141
79. Emi METALLA 07 Te Stela SA 45.16 136
80. Ana Marija COPOLA 06 Jadran, HN 45.92 129
81. Mirena BUHOVAC 05 Zrinjski, MO 45.98 129
82. Milica RADONJIĆ 03 Primorac, KO 46.48 125
83. Lara BRNJAŠIĆ 05 Leotar, TR 49.68 102
84. Tamara MATOVIĆ 01 Užice, UE 52.02 89
85. Helena JOVANOVIĆ 07 Leotar, TR 55.73 72
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